
Kateřina R. (Kateřina R.) ID 329722 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 12:58

PODMÍNKY PRODEJE
ZBOŽÍ
  Zboží a jeho případné vady popisuji s nejlepším vědomím a svědomím.
  Pokud budete mít otázky, či budete chtít detaily ke zboží, pište mail, ráda odpovím.

  Pokud nebudete se zbožím z jakéhokoli důvodu spokojeni a budete ho chtít vrátit,
  je to možné. Je však nutné se ozvat neprodleně po obdržení zboží nebo nejpozději
  do dvou dnů po jeho obdržení. Lze vrátit jen zboží po předchozí vzájemné dohodě,
  podmínkou je zboží nepoškozené, Vámi nenošené. Po obdržení vraceného zboží
  zasílám vratku na Váš účet rovnající se částce zboží. Nevracím částku spojenou
  s dopravními náklady, při koupi i případném vracení zboží hradí dopravné kupující.
  Při nedodržení těchto podmínek nelze zboží vrátit.

  REZERVACE ZBOŽÍ
  Pokud výslovně zboží nerezervujete, neberu Vaše otázky ke zboží jako vážný zájem
  a je dostupné komukoliv dalšímu. Rezervace je možná týden, poté ji ruším.

  PLATBA A ODESLÁNÍ ZBOŽÍ
  Zboží zasílám do 2-3 dnů od připsání částky na můj účet. O odeslání Vás
  informuji emailem a zasílám též číslo zásilky kvůli jejímu možnému sledování na
  stránkách ČP. Budu ráda, pokud se po obdržení zásilky ozvete, že dorazila a vše je
  vpořádku. Po odeslání zásilky schovávám podací lístek týden, poté ho vyhazuji a není
  již možné řešit ne/dodržení služeb České pošty.

  Po předchozí dohodě je možné zboží vyzvednout na Praze 8 - Libni.

  Děkuji,
  Kateřina Radová - ID 329722

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

